

znak:BAG.261.11.34.2015

Warszawa, 30 października 2015 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Udzielenie licencji oraz zapewnienie wsparcia technicznego, aktualizacji i poprawek oprogramowania (Software Assurance) na warunkach określonych w przedłużeniu umowy Microsoft Enterprise nr 80E60078 z 25.11.2005 r. zawartej przez Zamawiającego z Microsoft Ireland Operations Limited B.V. spółką prawa irlandzkiego”**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w dniu 22. 0.2015 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

a) Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienie, Punkt 1 - w aktualnym cenniku producenta oprogramowania nie występują pozycje:

1	ProDsktpwMDOP ALNG LicSAPk MVL
2	VSPremwMSDN ALNG LicSAPk MVL

Zastąpiły je odpowiednio:

1	ProDsktp ALNG LicSAPk MVL
2	VSEntwMSDN ALNG LicSAPk MVL

Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie?

b) Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienie, Punkt 1 - w aktualnym cenniku producenta oprogramowania nie występują pozycje:

1	ProDsktpwMDOP ALNG SA MVL
2	VSPremwMSDN ALNG SA MVL

Zastąpiły je odpowiednio:

1	ProDsktp ALNG SA MVL
2	VSEntwMSDN ALNG SA MVL

Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Z chwilą przygotowania i ogłaszania postępowania występowały nazwy obecnie zawarte w SIWZ. Zamawiający zawarł opis równoważności dotyczący przedmiotowych produktów. W przypadku, kiedy produkt zmienia nazwę, a jego funkcjonalności pozostają bez zmian Zamawiający dopuszcza nowe nazewnictwo.

**Pytanie 2**

Dotyczy paragrafu 4 punkty 1 i 2 umowy – Załącznika nr 2 do SIWZ

- prosimy o potwierdzenie, że przez dostarczenie kodów dostępu Zamawiający rozumie dostęp do nich poprzez witrynę producenta oprogramowania.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Poprzez dostawę kodów Zamawiający rozumie dostęp do nich poprzez witrynę producenta oprogramowania oraz wydruk ze strony internetowej dołączony do protokołu odbioru.

**Pytanie 3**

Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ – wykaz cen

– czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wykazu cen zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wykazu cen zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ.

Dorota Brymas

  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej